
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 18,185,478 17,661,326 524,152

국            100,000 100,000 0

시            570,892 497,497 73,395

교            132,000 0 132,000

구         17,382,586 17,063,829 318,757

깨끗한 도시환경 조성 11,590,455 11,241,284 349,171

국            100,000 100,000 0

시            570,892 497,497 73,395

교            132,000 0 132,000

구         10,787,563 10,643,787 143,776

깨끗한 거리 조성 6,073,229 5,756,008 317,221

국            100,000 100,000 0

시            538,892 465,497 73,395

교            132,000 0 132,000

구          5,302,337 5,190,511 111,826

깨끗한 거리만들기 일반운영 484,874 481,574 3,300

국            100,000 100,000 0

시            102,800 102,800 0

구            282,074 278,774 3,300

201 일반운영비 281,694 278,394 3,300

시             52,800 52,800 0

구            228,894 225,594 3,300

01 사무관리비 6,090 2,790 3,300

  ○일반수용비                 6,400              3,100            3,300

    ―쓰레기무단투기 예방 홍보물 제작                 4,400              3,100            1,300

      ㆍ벽면부착용 경고판                 2,600              1,300            1,300

    ―상습무단투기지역 꽃담장 설치
                2,000                  0            2,000

  경정 2,600,000원

        100,000원*20개소

쓰레기 종량제 정착 350,362 345,382 4,980

201 일반운영비 10,614 5,634 4,980

01 사무관리비 8,394 3,414 4,980

  ○일반수용비                 8,773              3,793            4,980

    ―쓰레기 배출방법 지키기 홍보물제작
                  800                  0              800

    ―쓰레기 배출방법 지키기 홍보 현수막 제작                 1,980                  0            1,980

      ㆍ구                   450                  0              450

      ㆍ동                 1,530                  0            1,530

    ―재사용종량제봉투 홍보물 제작
                  800                  0              800

    ―대형폐기물 배출안내 홍보물 제작
                  800                  0              800

    ―외국인대상 종량제 홍보물(리후렛)
                  600                  0              600

        200원*4,000매

  45,000원*10개소

  45,000원*17개동*2개소

        200원*4,000매

        200원*4,000매

        300원*2,000매

도로환경미화원 일반운영 159,474 63,859 95,615

201 일반운영비 53,438 52,438 1,000
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부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 47,858 46,858 1,000

  ○운영수당                 1,000                  0            1,000

    ―환경미화원 직무교육 외래강사수당
                1,000                  0            1,000        500,000원*2회

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○물탱크 및 세면대 설치                 6,000                  0            6,000  1,200,000원*5개소

405 자산취득비 100,036 11,421 88,615

01 자산및물품취득비 100,036 11,421 88,615

  ○컨테이너휴게소 교체구입
               76,615                  0           76,615

  ○냉난방기 구입                12,000                  0           12,000

      15,323,000원*5개소

  2,000,000원*6개소

드림파크로 운영 386,092 312,697 73,395

시            386,092 312,697 73,395

201 일반운영비 40,334 41,486 △1,152

시             40,334 41,486 △1,152

01 사무관리비 8,574 9,726 △1,152

  ○일반수용비                 5,995              7,147          △1,152

    ―휴게소운영비                   600              1,752          △1,152  경정 600,000원

시                600 1,752 △1,152

401 시설비및부대비 311,960 237,413 74,547

시            311,960 237,413 74,547

01 시설비 311,960 237,413 74,547

  ○드림파크로환경미화원 인건비               311,960            237,413           74,547

    ―기본급               102,694             51,347           51,347  경정 102,694,000원

시            102,694 51,347 51,347

    ―상여금                66,902             36,731           30,171

      ㆍ기말수당                26,236             13,118           13,118  경정 26,236,000원

시             26,236 13,118 13,118

      ㆍ정근수당                 7,871              3,936            3,935  경정 7,871,000원

시              7,871 3,936 3,935

      ㆍ체력단련비                32,795             19,677           13,118  경정 32,795,000원

시             32,795 19,677 13,118

    ―초과근무수당                18,606             25,577          △6,971

      ㆍ휴일근무수당                10,543             17,514          △6,971  경정 10,543,000원

시             10,543 17,514 △6,971

주말 깨끗한 거리환경 조성 122,000 0 122,000

교            122,000 0 122,000

101 인건비 113,263 0 113,263

교            113,263 0 113,263

04 기간제근로자등보수 113,263 0 113,263

  ○무단투기단속원 보수(성립전)               113,263                  0          113,263

    ―기본급               103,275                  0          103,275  103,275,000원
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부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교            103,275 0 103,275

    ―반장수당                 2,040                  0            2,040  2,040,000원

교              2,040 0 2,040

    ―산재보험료                 3,264                  0            3,264  3,264,000원

교              3,264 0 3,264

    ―고용보험료                   264                  0              264  264,000원

교                264 0 264

    ―무단투기단속원 근무복                 4,420                  0            4,420  4,420,000원

교              4,420 0 4,420

201 일반운영비 8,737 0 8,737

교              8,737 0 8,737

01 사무관리비 8,737 0 8,737

  ○일반수용비(성립전)                 8,737                  0            8,737

    ―청소장비                 1,700                  0            1,700  1,700,000원

교              1,700 0 1,700

    ―쓰레기봉투                 7,037                  0            7,037  7,037,000원

교              7,037 0 7,037

'09년 청소행정 평가 상사업 10,000 0 10,000

교             10,000 0 10,000

201 일반운영비 2,460 0 2,460

교              2,460 0 2,460

01 사무관리비 2,460 0 2,460

  ○ 일반수용비                 2,460                  0            2,460

    ―청소행정 및 행정장비 구입                 2,460                  0            2,460

      ㆍ재활용 분리수거함                   825                  0              825  825,000원*1개

교                825 0 825

      ㆍ휴대용 메모리저장장치                 1,425                  0            1,425  95,000원*15개

교              1,425 0 1,425

      ㆍ사무용품 구입 등                   210                  0              210  210,000원*1식

교                210 0 210

405 자산취득비 7,540 0 7,540

교              7,540 0 7,540

01 자산및물품취득비 7,540 0 7,540

  ○ 청소행정 사무기기 및 행정장비 구입                 7,540                  0            7,540

    ―사무실 환경정비                 5,010                  0            5,010  5,010,000원*1식

교              5,010 0 5,010

    ―정화조 현장실측 거리측정기
                  250                  0              250        250,000원*1대

교                250 0 250

    ―디지털카메라                 1,600                  0            1,600  320,000원*5대

교              1,600 0 1,600

    ―코팅기                   200                  0              200  200,000원*1개

교                200 0 200

    ―소형냉장고                   480                  0              480  480,000원*1대

교                480 0 480
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부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사무실 환경정비 7,931 0 7,931

401 시설비및부대비 5,831 0 5,831

01 시설비 5,831 0 5,831

  ○사무실 확장공사                 5,831                  0            5,831  5,831,000원

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

  ○캐비넷 구입                 2,100                  0            2,100  350,000원*6개

음식물감량화 및 자원절약 5,442,226 5,410,276 31,950

음식물류폐기물 감량화 사업 106,683 79,733 26,950

201 일반운영비 16,830 16,430 400

01 사무관리비 4,650 4,250 400

  ○일반수용비                 5,122              4,722              400

    ―감량의무이행계획 신고필증 용지 제작
                  400                  0              400        100원*4,000매

405 자산취득비 64,824 38,274 26,550

01 자산및물품취득비 64,824 38,274 26,550

  ○음식물류폐기물 수거용기 구입                66,150             39,600           26,550

    ―25리터                16,150              7,600            8,550

    ―120리터                50,000             32,000           18,000

  경정 16,150,000원

  경정 50,000,000원

자원재활용 15,896 10,896 5,000

201 일반운영비 9,861 4,861 5,000

01 사무관리비 7,961 2,961 5,000

  ○일반수용비                 8,290              3,290            5,000

    ―공공기관 다회용컵 구입(1회용컵 줄이기)
                5,000                  0            5,000        5,000원*1,000개

행정운영경비(청소행정과) 6,427,167 6,420,042 7,125

인력운영비 6,379,953 6,379,653 300

인력운영비 3,375 3,075 300

203 업무추진비 3,375 3,075 300

04 부서운영업무추진비 3,000 2,700 300

  ○직원사기앙양 및 제잡비                 3,000              2,700              300  경정 3,000,000원

기본경비 47,214 40,389 6,825

기본경비 47,214 40,389 6,825

201 일반운영비 16,078 14,853 1,225

01 사무관리비 16,078 14,853 1,225

  ○급량비                 7,105              5,880            1,225  경정 7,105,000원

202 여비 31,136 25,536 5,600

01 국내여비 31,136 25,536 5,600
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부서: 청소행정과
정책: 행정운영경비(청소행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국내여비                31,136             25,536            5,600  경정 31,136,000원

재무활동(청소행정과) 167,856 0 167,856

보전지출 167,856 0 167,856

보조금 반환 167,856 0 167,856

802 반환금기타 167,856 0 167,856

02 시ㆍ도비보조금반환금 167,856 0 167,856

  ○2009년 시비보조금 집행잔액 반환금               167,856                  0          167,856

    ―드림파크로 유지관리비 집행잔액
              118,774                  0          118,774

    ―깨끗한 거리조성 시비보조금 집행잔액
               48,787                  0           48,787

    ―공중화장실 시비보조금 집행잔액
                  295                  0              295

        118,773,210원

        48,786,410원

        294,950원
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